HablaçlodeMogiGuaçu,aquaneadepjloa000,00(oentoedoisnhjlreals),correspondejdssaR$ 
100,00 (cem reMa) por metro quadrado da área doada. 

§ 2' O pagamento da quauia acima descilta deteffi ser efetuado em 10 (dez) 
parcelas Iguale, menuãs e coneecuthsa de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos real), com vane,t de 
primeira 5 (cinco) dias - a putlicaçlo desta tjl Complementar. Fica estabelecido que  ónus de que 
trata este alÇo deverá eer recollikio, mesmo em caso de revogação, ou qualquer outra eventualkiade no 
cwnpflnenb das obrigações assumidas nesta Lei.